

Årsredovisning

för

FOAX AB

556803-9373

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Forsberg, Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen och verkställande direktören för FOAX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konstruktion, utveckling, konsultverksamhet och bedriva handel i huvudsak mot processindustrin, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. FOAX AB ägs till 100% av Rebacker AB 556863-1237.

Kriget i Ukraina

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Timrå.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 7 085 | 970 | 1 665 | 228 | 5 228 |
| Resultat efter finansiella poster | 403 | 57 | 18 | -217 | -1 077 |
| Soliditet (%) | 17 | 15 | 19 | 13 | 49 |

Omsättningen mot föregående år har ökat mot föregående år pga ett större projekt och affär.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 14 328 | 56 964 | 121 292 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 56 694 | -56 964 | -270 |
| Årets resultat | | | 302 569 | 302 569 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 71 022 | 302 569 | 423 591 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 71 292 |
| årets vinst | 302 569 |
| | 373 861 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 373 861 |
| | 373 861 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 | 2020-09-01 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2022-08-31 | -2021-08-31 |
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 7 085 072 | 969 711 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -405 105 | 617 489 |
| Övriga rörelseintäkter | | 147 597 | 221 549 |
| Summa rörelseintäkter | | 6 827 564 | 1 808 749 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -5 302 967 | -1 091 922 |
| Övriga externa kostnader | | -250 056 | -105 310 |
| Personalkostnader | 2 | -857 921 | -542 210 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -6 931 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -6 781 | -11 218 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 424 656 | -1 750 660 |
| Rörelseresultat | | 402 908 | 58 089 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -148 | -1 125 |
| Summa finansiella poster | | -148 | -1 125 |
| Resultat efter finansiella poster | | 402 760 | 56 964 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -61 900 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -61 900 | 0 |
| Resultat före skatt | | 340 860 | 56 964 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -38 291 | 0 |
| Årets resultat | | 302 569 | 56 964 |

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 969

0

Summa materiella anläggningstillgångar

42 969

0

Summa anläggningstillgångar

42 969

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

605 366

373 837

Övriga fordringar

0

59 760

Summa kortfristiga fordringar

605 366

433 597

Kassa och bank

Kassa och bank

2 092 770

355 234

Summa kassa och bank

2 092 770

355 234

Summa omsättningstillgångar

2 698 136

788 831

SUMMA TILLGÅNGAR

2 741 105

788 831

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

71 292

14 328

Årets resultat

302 569

56 964

Summa fritt eget kapital

373 861

71 292

Summa eget kapital

423 861

121 292

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

61 900

0

Summa obeskattade reserver

61 900

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

396 907

135 029

Leverantörsskulder

998 250

203 834

Skatteskulder

48 876

70 987

Övriga skulder

163 925

247 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

647 386

10 000

Summa kortfristiga skulder

2 255 344

667 539

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 741 105

788 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3 år-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 135 925 | 135 925 |
| Inköp | 49 900 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 185 825 | 135 925 |
| Ingående avskrivningar | -135 925 | -135 925 |
| Årets avskrivningar | -6 931 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -142 856 | -135 925 |
| Utgående redovisat värde | 42 969 | 0 |

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 2 170 149 | 617 489 |
| Fakturerade belopp | -2 567 056 | -752 518 |
| | -396 907 | -135 029 |

Timrå 2023-02-22

Niklas Lundin
Niklas Lundin
Verkställande direktör

Mats Forsberg
Mats Forsberg
Styrelseledamot